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TAVASZI KIADÁS

 „Mi az?” - kérdezte Vén Rigó.
„Tavasz” - felelt a Nap.

„Megjött?” - kérdezte Vén Rigó.
„Meg ám!” - felelt a Nap.
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Jules Verne műveiről nagyon sokat
lehetne beszélni a Nemo kapitánytól a
80 nap alatt a Föld körülig, hiszen a
francia író rengeteg regényt írt, és
sokat később filmként is adaptáltak.

A Cirkuszkocsival a sarkvidéken átban
César Cascabel hosszú távollét után
szeretne hazatértni Franciaországba.
Családi cirkuszukkal már régóta élnek
Amerikában, de a férfi szeretné, ha a
gyermekei is láthatnák azt a vidéket,
ahonnan származnak. A hajóútra
gyűjtött pénzüket ellopják, így úgy
döntenek, hogy a Kordillerák alatt
haladva megpróbálnak a befagyott
Bering-szoroson átkelni Ázsiába,
ahonnan szárazon folytathatják
útjukat Európába. Útközben
találkoznak egy indiánlánnyal és
segítenek egy üldözött orosz úrnak
titokban visszajutni hazájába.

A kalandos történet rendkívül
változatos helyeket mutat be,
fordulatos és egészen meghökkentő:
te megpróbálnál egy lovaskocsival
átkelni a befagyott tengerszoroson?
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Cirkuszkocsival a sarkvidéken át
Készítette: Hajós Boróka 
Osztálya: 11.C 



FMG .HU

2025. TAVASZ&NYÁRFAZEKAS
MI-ÚJSÁG

SZÍNHÁZAJÁNLÓ

A könnyűvérű cigánylány története nagy felháborodást keltett 1875-ben, amikor
először mutatták be. A francia opera több szempontból korszakalkotó mű: zenei
szemmel az alt főhősnő és a szokatlanul sok kórusbetét miatt, történeti szemmel
pedig az erkölcsileg nem igazán példamutató cselekmény miatt, ami a korabeli
közönség (gazdag szülők és eladósorban lévő lány) szemében még megvetendőbb
volt.

A Csokonai Színházban Juronics Tamás rendezésében magyar nyelven adják
elő az operaklasszikust. A történetet időben és térben is áthelyezték: a
rendező a mai, 21. századi világban keresett egy olyan helyet, ahol
problémát okoznak a csempészek és tartanak még bikaviadalokat. Így
kezdődik az első felvonás egy mexikói szivargyárban, ahol a katonák teszik
a szépet a munkában szünetelő munkáslányoknak. Sorban megismerkedünk
a szereplőkkel: Joséval, a katonatiszttel, Michaelával, a kedvesével és
Carmennel.

Egy csodásan valósan megkoreografált verekedés közepette kiderül, hogy
Carmen összeszólalkozott egy másik lánnyal. Mivel Carmen késsel vágott
bele társa arcába, a katonák közbelépnek és letartóztatják. A foglyot Joséra
bízzák, akit viszont a lány gyorsan bűvkörébe von, és megszöknek.
Menekülve egy buliban találkoznak a vonzó torreádorral, Escamilloval,
akibe Carmen szépen lassan őszintén beleszeret.
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K é p :  m a r c z i . h u

Carmen
Készítette: Hajós Boróka
Osztálya: 11.C 
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José és Carmen csatlakoznak egy csempészbandához, ám José
féltékenykedése egyre több viszályt szít. A férfi őrölten imádja Carment, és
elborult elmével már mindkettőjüket megölné, mikor megérkezik Michaela,
aki kitartóan kereste kedvesét. Josét ez nem hatja meg, azonban a lány
beteg anyjáról hoz hírt, akihez mégis visszatér.  

Azt gondolnánk, ezek után minden rendbe jön, hiszen José visszatér
Michaelával, Carmen pedig nyugodtan kavarhat Escamilloval, a főhősnő
története azonban ennél tragikusabban végződik. A grandiózus előadásban
rengeteg közreműködő segédkezik, igazán látványos díszletekkel és
jelmezekkel találkozhatunk, melyeket Erkel László Kentaur tervezett. A
műsor három szünettel együtt valamivel több, mint három és fél óráig tart,
de nincs benne egy felesleges hang sem. Sajnos a jelenlegi rendezést május
végével többet nem fogjuk látni, ezért ha valaki látni szeretné, nincs már túl
sok ideje!
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Carmen
Készítette: Hajós Boróka
Osztálya: 11.C 
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Újra eljött a tavasz, megint nyílnak a
virágok, zöldellenek a fák. Úgy,

ahogy ezt a filmet is minden évben
megnézem és most ajánlom Nektek!

Nem kell tovább keresni, ez az a film,
ami mindenképpen megérinti a szívet

és az elmét! 
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A mindenség elmélete csodálatosan
bemutatja Stephen Hawking angol
elméleti fizikus életének számos

fontosabb pontját. Például a
szerelmi szál az első találkozását a

leendő feleségével, ismerkedésüket,
majd menyegzőjüket mutatja be.

Hawking tudományos karrierjéről is
szó van, igaz, én hiányoltam a

részletességet ezen téren. De azt is
meg kell említeni, hogy a fizika

ezen területe igen bonyolult és nagy
tudást, illetve hozzáértést igényel a

megértése. Azt mindenképpen
tudjuk, hogy a kutatásai az idővel és
a térrel kapcsolatosak. Ahogy több
kiadott könyve is ezzel a témával
foglalkozik, például az „Idő rövid

története”, vagy a „A világegyetem
dióhéjban”. Sajnos a legnagyobb

hangsúly a fizikus betegségén van,
mivel fiatal felnőtt korától egészen
haláláig ez határozza meg az életét.

2025. TAVASZ&NYÁRFAZEKAS
MI-ÚJSÁG

FILMAJÁNLÓ

A mindenség elmélete
Készítette: Jászberényi Dóra 
Osztálya: 10.E 
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FILMAJÁNLÓ

A mindenség elmélete

Megfigyelhetjük a betegség kialakulását,
ahogy egyre gyengébbek lesznek,

úgymond elsorvadnak az izmai, kevésbé
tud beszélni, enni. Így állandó segítségre
van szüksége, amit a felesége mindennap

próbál teljesíteni. Szerintem
elmondhatjuk, hogy mennyire nehéz

helyzete volt a feleségnek, ahogy „küzd”,
hogy Hawking viszonylag normális életet
tudjon élni és közben 3 gyermeküket fel
tudja nevelni. Szintén érthető, hogy a nő

egy idő után végleg kimerült és nem
tudta folytatni ezt az életmódot, továbbá

boldogságra vágyott egy másik férfi
képében. Ahogy Hawking is beleszeret

egy másik nőbe, pontosabban az
ápolónőjébe, akit felkértek gondozására.

Egy idő után már kerekesszékre is
szüksége van a férfinak, amit a működő

ujjával mozgatott. Mivel beszédképessége
is rohamosan romlott így különböző

eszközök segítették, mint például eleinte
beszédszintetizátor, később az arcizmai

mozgását leolvasó vezérlő rögzítette
szavait. 

A film 2014-ben készült, 4 évvel a fizikus
halála előtt, így nekem a történet kissé

lezáratlan maradt. De az is érthető, hogy
mihamarabb szerettek volna készíteni

egy összegző filmet erről a sokakat
inspiráló emberről! Az egész filmet

átitatta a szeretet, a gondoskodás és a
különböző megpróbáltatások. Számomra

az egyik legszívhezszólóbb film, amit
valaha is láttam!

Készítette: Jászberényi Dóra 
Osztálya: 10.E 
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Nagy megtiszteltetés volt számomra, hogy képviselhettem a Debreceni Fazekas
Mihály Gimnáziumot az NMHH Partneriskola Programján mint meghívott a ,,Mi-
újság” iskolaújság szerkesztője és reformálója. Az NMHH Partner Iskola Programján
való részvétel nemcsak szakmailag adott sokat, hanem emberileg is inspiráló élmény
volt számomra. Olyan velem egykorú fiatalokkal találkozhattam, akik szintén nap
mint nap sokat tesznek egy tudatosabb médiahasználaton alapuló, jobb közösségért.
Jó érzés volt olyan közegben lenni, ahol mindenki értéket teremt – a saját
iskolájában, környezetében.

9.
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NMHH kerekasztal-beszélgetés
Készítette: Nagy-Deczki Zsófia
Osztálya: 10.D 

A rendezvény keretében meghívást kaptam egy kerekasztal-beszélgetésre is, ahol egy
igazán aktuális és sokakat foglalkoztató témáról, a mesterséges intelligencia (AI)
szerepéről és jövőjéről beszélgettünk. A beszélgetés azonban hamar átterelődött egy
még személyesebb és égetőbb kérdésre: a közösségi média használatára és annak
hatásaira a fiatalok körében.
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Ahogy beköszönt a nyár, Debrecen megtelik élettel, zenével, nevetéssel és varázslatos
pillanatokkal. Itt nemcsak programokat kapsz – hanem emlékeket is. Idén nyáron
olyan fesztiválok várnak rád, amelyek nem csupán szórakoztatnak, hanem meg is
érintenek.

Fesztiválok Debrecenben
Készítette: Nagy-Deczki Zsófia
Osztálya:  10.D 

Fesztiválok Debrecenben 2025-ben:

Június 21-én a Múzeumok Éjszakája sejtelmes fényei és kiállításai indítják a szezont. Egész
nyáron a Nagyerdei Szabadtéri Színpadon élvezhetjük a színházat a fák alatt.
Júliusban jön a Campus Fesztivál – pörgés, világsztárok, baráti ölelések a stadion körül. 
A Bor- és Jazznapokon a tóparton borozunk, miközben lágy dallamok szólnak.
Augusztusban pedig a város színekkel robban a Virágkarneválon – felvonulás, tánc és
ünnep minden utcasarkon.

Ez több mint fesztivál, ez Debrecen nyara.
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1. Jegyek és belépők
Vásárold meg előre a jegyeket
megbízható forrásból.
Tartsd digitálisan és papíron is
magadnál.

Biztonságosan Fesztivál
Készítette: Nagy-Deczki Zsófia 
Osztálya: 10.D 

2. Öltözködés és felszerelés
Kényelmes,időjárásnak
megfelelő ruházat 
Zárt, kényelmes cipő.
Esőkabát vagy poncsó.
Napszemüveg, kalap, naptej.

3. Tájékozódás
Nézd meg előre a helyszín
térképét és programját.
Jegyezd meg a kijáratokat és
elsősegélypontokat.

Élvezd a Fesztivált, tudatosan.

4. Egészség és higiénia
Vigyél magaddal
kézfertőtlenítőt, zsebkendőt.
Legyen nálad elegendő ivóvíz
(vagy kulacs).
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ALKOTÁSOK

 Jaj, kisbicska, derék társam,
Ördög vigyen, hogy megvágtad
Ujjam, most serken tőle vér…
Hogy lesz ingem újra fehér?

Tán te mosod? Persze nem, te
Rám hagyod, így a neheze

Bizony, mindig rajtam áll csak,
Kisbicska, ebadta társam!

Ezek a fiúk lelkesen
beszélgettek az előző nap
eseményeiről és a Sztálin-

szobor ledöntéséről.
 

 Jól van, nem vagy olyan hűtlen,
Nyugton csücsülsz a

zsebemben.
Persze nincs is választásod –

Kapcsolatunk egyirányos.

Ezért vágtál hát meg! Ugye?
Ne légy nyafka, nyugodt

lehetsz!
Fogadalmam ünnepélyes:

Nem kacsintok más zsebkésre.

Kisbicska
Készítette:  Hajós Boróka
Csokonai: Szerelemdal a csikóbőrös kulacshoz után
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fiaZord reggelenként egy árva
cappucinóra várva

S Én is ott reggel ezt látva 
Egy sorban állva cappucinót

rendelve Mára
Elábrándozom...

Azzon gondolkodom, hogy jön
létre ez a Drága…

Talán egy esőerdő mélyén,
járva-kelve, féltve-ijesztve, 
fogat kocintva remegve, egy
fáról leszedve majd vissza a

menetbe 
jut el ide Debrecenbe?

Vagy Talán ültetvényeken
teremtve, vadon már nincs így

keresve, 
gondozzák-ápolják s mégse
szeretve és nem remekül

érlelve szedik le
s így jut el ide Debrecenbe?

De mire realizálva lehetne,
csengetnek a Bal Fülembe.

Versem a Cappucinorol 
Készítette:  Nagy-Deczki Zsófia
Osztálya: 10.D
Ötletgazda:  Lévai Hedvig
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...
“Finally, something good happens on this awful Wednesday!” she thought,

then enthusiastically threw herself into the otherwise exhausting and
tedious tasks. Mr. Pratt looked at her in disbelief-he wasn’t used to seeing

his employees work with such cheer.

Meanwhile, Joey sat at the table staring blankly ahead. He was alone, but it
seemed he didn’t mind. His head was so full of thoughts, so he didn’t want
to talk to anyone. Elise saw him sitting there with his face in his palms, all

alone, and felt a pang of sympathy.

“What’s weighing on him? The secret? Or something else?” she wondered,
then, in a free moment, walked over to him and hesitated by his table.

...

2025. TAVASZ&NYÁRFAZEKAS
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Prisoners of the past
Készítette:  Anonim

Ha Érdekel a folytatás Scanneld a QR-kódot
vagy

Keresd SUBSTACKEN-@clarabellelearmonty1832

Osztály: Anonim

https://substack.com/home/post/p-163864467
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...
–Hah, a kis nyárközépi levélke tűlevélnek

képzeli magát! 
–Átvészelni a telet? Megvesztél? Ezt mégis

hogy tervezted? 
–Raktározással –szólalt fel ismét Aster.
Látszólag nem zavarta a tömeg zúgó

kételkedése. 

–Féltek. Féltek eltérni a megszokottól, és
rettegtek a téltől. Megértem. De azt is
tudom, hogy nem akarjátok feladni az
életet. Hogy ti is, nyári hajtások, látni

akarjátok a tavaszt! Túl sok könny, túl sok
levél hullott már értelmetlen, ostoba

hagyományok miatt –Aster nagy levegőt
vett. 

Az összes levél őrá figyelt, és a szél is csak
róla suttogott. 

–De nem kell megismétlődnie. Nem kell
több barátot elveszítenünk egy ronda

évszak miatt. Ti választjátok a lehullást, és
ugyanígy választhatjátok az életet is! Nem
kell többé, hogy az életünk véget érjen!

Harcoljuk hát át közösen a telet, és ízleljük
meg a langyos, rózsaszín tavaszt! Zöldelljük

át a telet! Zöldelljük át a telet! 

–Zöldelljük át a telet! –zúgta pár hang,
elenyészve a némaságban. 

...

15.

Olvasd be
ezt a
qr-kódot:

Az örökzöld tél
Készítette: Bajnóczki Bence  
Osztálya:  11.C

Kép: Pinterest
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Az általános jelnyelvet legszélesebb körben
halláskárosultak, siketek és némák használják.
Fontos illendőségi szabály, hogy a siketet és a
süketet nem szabad keverni, mert az utóbbi
kifejezés degradáló és az idiómákban is negatív
értelemben használják.

Mi is az a jelnyelv? 
Ha figyeltetek magyarórán, hallhattatok már a
jelrendszerekről, melyek a kommunikációnk
szerves részei. Jelrendszer a KRESZ-táblák
gyűjteménye, mert mindegyikhez egy
meghatározott jelentést tudsz kötni, de jelrendszer
maga a nyelv is. Tágértelemben jelnyelvnek
nevezhetünk minden rendszert, ami nonverbális,
vagyis beszéd nélkül történik, de jelnyelvnek
tekinthetjük például a vadászok kürtjelzéseit és az
indiánok csatakiáltásait is.

Szűkítve a kört, a hallássérültek jelnyelve
leginkább kézjelekre épül, miközben
értelmezésében sokat segít a gesztikuláció és a
mimika. Ennek a jelnyelvnek is több fajtája létezik,
egy ember gyakran képes hármat is használni.

Ha valaki nem hall, szűkebb körben úgynevezett
„házi jelnyelvet” használ, ezek leginkább
kisgyerekeknél jellemzőek, ezen tanulnak meg
beszélni, felveszik a kapcsolatot más
családtagokkal. A házi jelnyelv mindenki számára
más, célja a közvetlen környezettel való
kommunikáció, így egyszerű, könnyen
elsajátítható, sok egyértelmű jellel, azonban
hátránya, hogy idegenekkel vagy távolabbi
ismerősökkel használhatatlan.

16.
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Egy kis jelnyelv
Készítette: Hajós Boróka 
Osztálya: 11.C 

2025. TAVASZ&NYÁRFAZEKAS
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Szélesebb körű használatra alkalmas az egységesített magyar jelnyelv
(Hungarian Sign Language -HSL). Minden országnak van saját jelnyelve,
amelyek között sok hasonlóság előfordul. Van egy nemzetközi jelnyelv is
(ISL), mely egyfajta összekötő tolmácsnyelvként szolgál a népek között.

Egy ország jelnyelvében a jeleket általában három nagy csoportra lehet
osztani: két ábécére és egyéb jelekre. Az egyik ábécében (fonomimika) a
betűket a kezünk és az arcunk egymáshoz viszonyított helyzetével adjuk
meg, a másikban (daktil) egyetlen kezünket használjuk (ez nehezebb, mert
precízebb kézmunkát igényel). A legnagyobb csoport az egyéb jelek,
amelyek önmagukban jelentenek egy-egy szót vagy kifejezést, így ezek
használata akár a beszélt nyelvnél is gyorsabb lehet. A ragozást és a
mondalitást arckifejezésekkel, vagy a magyarra egyébként nem olyan
jellemző alanymegjelöléssel fejezi ki.

Bizonyos értelemben a jelnyelv talán a kínai írásra hasonlít: rengeteg jel,
kevés ragozás.

17.
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Mit adott számotokra ez a verseny-
akár tudásban, akár emberi
kapcsolatokban?

18.

Angol Vitaklub és egy verseny

Dóri: Nagyon sok embert megismertem,
Magyarországon belül más térségekből a verseny
ideje alatt, illetve én már jó ideje tanulok angolt, és
nekem az angol nyelven való megszólalás
publikusan mindig szorongással fogott el előtte,
és nemcsak ez a verseny, hanem maga az egész
angol disputa is nagyon sokat segített ebben, és
mostmár nem szorongok, ha bármikor is
beszélnem kell angolul.

Hanna: Én Dórival mindenféleképpen egyetértek abban, hogy ez a verseny
nagyon sokat segített abban, hogy merjek beszélni mások előtt, és egyben
növelte is az önbizalmamat, Bármennyire úgy gondolod, hogy te egy kicsit
visszahúzódóbb személyiség vagy, az itt nem probléma, mivel itt annyira más
a közeg, az érzés, de lehet egyébként ez azért van, mert angolul beszélünk.
Nekem nagyon nagy élmény volt, hogy egész nap angolul kommunikáltunk. 

Emellett nekem érték, amit adott, nyilván az, hogy sok embert ismertünk meg, akik
nagyon rendesek voltak. Én eredetileg azért kezdtem el a szakkörre járni, mert
nyelvvizsgára készülök, és azt veszem észre, hogy ez nagyon nagyban segítette
így a felkészülést, mert egy vitában sose lehet tudni azt, hogy mi lesz a téma es
fontos az, hogy minden témában ki kell tudni fejezni magad, és ez mind a
szókincsnek, valamit az angol nyelven való beszédkészségnek is jó, szóval nekem
mind tanulmányilag és mind emberileg is adott értékeket a verseny.

Interjú alanyok: Fülep Hanna, Végh Dóra, Nagy-Deczki Zsófia
Interjús: Lévai Hedvig

2025. TAVASZ&NYÁRFAZEKAS
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Zsófi: A legjobb az egészben, hogy rengeteg új kapcsolatra tettem szert, mellette
nagyon szeretek beszélni, és örültem annak hogy olyan dolgokról beszélhettem,
amik értéket közvetíthetnek a többiek felé, és hatalmas önbizalmat ad az, amikor
tudsz mások előtt beszélni olyan témákról, amikben lehet, hogy te nem vagy olyan
nagy szakértő, de mégis hirtelen kell elmélyítened a tudásod új gondolat-
menettekkel.
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Formálta a személyiségedet a verseny vagy akár a gondolkodásmódodat? Ha
igen, akkor hogyan?

19.

Hanna: Nekem ez a verseny vagy úgy alapból maga a vita nagyon sokat hozzátett a
személyiségem formálódásához abból a szempontból, hogy én eddig utáltam előadni,
emberek elé kiállni, mivel féltem és kissé introveltált voltam, viszont itt a versenyen
sokkal kevésbé izgulok, és merek beszélni mások előtt. Szerintem a sok gyakorlat és a
tudat, hogy mindenki ugyanabból a célból van ott, sokat segített nekem.

Mesélnél arról, hogy hogyan lettél a debate csapat tagja? Mi indított el
ezen az úton, és miért döntöttél úgy, hogy belevágsz?

Dóri: Én nyelvvizsgára készültem ,mikor jelentkeztem a szakkörre, és amúgy is
érdekelt már a disputa meg tudtam, hogy van magyar disputa az iskolában, de
úgy voltam vele, hogy ez még angol is, tehát ez még duplán jó, és így
megnéztem, kipróbaltam, és nekem nagyon tetszett, nagyon jó volt a társaság
meg a programok is.

2025. TAVASZ&NYÁRFAZEKAS
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INTERJÚ

Milyen készségek fejlődnek egy ilyen vita során, miért lehet hasznos egy ilyen
verseny?
Zsófi: Legjobb az egészben a karakterfejlődés, kiállni emberek elé egy nagyon nagy streszt és
szorongást tud okozni, úgy, hogy semmi tapasztalatod nincs, viszont a legszebb az egészben,
hogy nagyon gyorsan megtanulod, hogy hogyan kell átadnod az üzenetet, mi az az érték amit
szeretnél, hogy a másik megkapjon, közben gyorsan kell refrektálni, amikor például valaki
belekérdez, és tényleg bele akar vinni, hogy belezavarodj, tehát egy nagyon   erős strukturált
beszédet fog adni, mellette pedig egy önbizalmat és logikus gondolatmenetet.   
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Mit tanácsolnál azoknak, akik még bizonytalanok, mert nem érzik elég jónak
az angoljukat, vagy félnek megszólalni? Hogyan segítitek őket, milyen
lehetőségek vannak?

20.

Zsófi: Egész évben jöhetnek a kezdők, és fontos, hogy azok is jöhetnek a szakköre,
akik nem beszélnek olyan jól angolul, ami most a csapatban is sokaknál előfordult,
ennek ellenére ők mostmár folyékonyan beszélik a nyelvet egy bizonyos szinten. Nem
feltétlenül kell odamenni a tanárhoz, hanem egyből jöhettek hozzánk is, mi
mindenben nagyon szívesen segítünk nektek. Csináltunk egy külsős debate klubot,
úgy hívják, hogy DDC (Debrecen Debate Club), amit Instragamon is elérhettek, és ott
mi, diákok tartunk egymásnak órákat, hogy egymás képességeit fejleszthessük,
nagyon sokat nevetünk és tényleg egy szórakozás az egész.    

Hogyan lehetnénk a csapat tagja, és miért éri meg ennek a
közösségnek a részének lenni? 

Hanna: Hosszútávon gondolkodva a vitáról mi arra jutottunk, hogy ezt nem
ismeri elég ember, pedig már megannyi okot mondtunk arra, hogy miért éri
meg ezzel foglalkozni, és ezt szeretnénk minél több emberhez eljuttatni, hogy
minél többen csatlakozzanak hozzánk. Az iskolánkban működik egy angol
vitaszakkör, kedd délutánonként 14:30-tól, amelyben tényleg arra
fókuszálunk, hogy minél jobban tudjuk egymást fejleszteni, Buda Andrea
tanárnő tartja ezt az egészet és ő segít abban, hogy minél jobban tudjunk
fejlődni, és ez tényleg arra van, hogy segítsünk egymásnak. Valamint nagyon jó
közösség jött létre, szerintem felüdülés egy nehéz nap után egymással
beszélgetni jó kedvben.
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Csatlakozz az
FMG Debate

-hez 
e-mail: budaandrea@fmg.hu

Csatlakozz a
Debrecen Debate

Club-hoz
Instagram: @debrecendebateclub

Egész Iskolai Tanévben
Kedd 14:30-A épület 8-as terem

Egész Évben
Vedd fel a kapcsolatot Velünk!
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Hideg kutya süti
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Tulajdonos: Annuskám.hu

30 dkg étcsokoládé
30 dkg tejcsokoládé

12 dkg teavaj

Hozzávalók

Elkészítés 

A csokoládékat falatokra törjük és a teavajjal, tejszínnel a mikróban
megolvasztjuk. 30 másodpercenként átkeverjük, nehogy a csoki megégjen!
Egy vekniformát (10x 20 cm) vagy műanyag dobozt fóliával kibélelünk, az
alján elterítünk fél centi vastagon csokikrémet és rápakolunk egy sor
kekszet. Ezután felváltva rétegezzük a csokoládét és a kekszet ügyelve rá,
hogy két kekszréteg között vastagon legyen csoki.

Ha nem tölti ki a formát széltére, a fóliánál fogva az egyik felére húzzuk,
ráhajtjuk a másik oldalról is és ha kell, ki is támaszthatjuk. A hűtőbe
tesszük minimum 2 órára, hogy kidermedjen, majd tálaljuk friss
gyümölcsökkel. Fogyasztás előtt hagyjuk 15 - 20 percig állni, hogy ne
legyen olyan hideg. Hűtőben 2 hétig eltartható.

2 dl habtejszín
35 dkg vajaskeksz

friss gyümölcsök (tálaláshoz)



Tördelők:
Jászberényi Dóra 

Kovács Petra 

Nagy-Deczki Zsófia 

Írók:

Anoním

Bajnóczki Bence

Jászberényi Dóra

Hajós Boróka

Lévai Hedvig

Nagy-Deczki Zsófia

Pappné Mihuzc Gyöngy

Képek:
Annuska.hu

csokonaiszinhaz.hu

deczkifoto.hu

Lévai Hedvig

Varga Liliána 

Nagy-Deczki Zsófia

Végh Dóra
www.instagram.com/nmhh_hivatalos/

Pinterest

Kép: Varga Liliána 8.A

Köszönjük a
munkájukat:

https://csokonaiszinhaz.hu/
https://csokonaiszinhaz.hu/

